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 商品について
・輸入商品のため、欠品の際には入荷までお時間をいただく場合がございます。
・商品はすべて手作りの為、貫入や発色、サイズが全く同じものを作ることは出来ず、ひとつひとつ個体差があります。
・デザイナーの意向による予告なしの価格変更・デザイン変更、廃盤などがございますがご了承ください。
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プライスリストの操作について

画像やボタンをクリックすると

ページ・サイトに移動できます

表紙に戻ります
お問合せや商品詳細など
お役立ち情報
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CORTINA

CORTINA FIRE  39

画像をクリックすると
移動できます
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TOP
お問い合わせはこちら

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。7

素材について

アルビ

ALBI
素材：テラコッタ

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TALP60
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------ φ60×h52cm
重さ  --------------------------------------------  43kg
内径  ----------------------------------------  49cm
底内径  --------------------------------  28cm
内高  ----------------------------------------  50cm

¥185,000 

TALP80
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------ φ80×h76cm
重さ  --------------------------------------------  76kg
内径  ----------------------------------------  71cm
底内径  --------------------------------  37cm
内高  ----------------------------------------  68cm

¥339,000  

TALP100
インドア/アウトドア

水抜き穴あり
サイズ  -------- φ100×h87cm
重さ  --------------------------------------------  85kg ¥590,000 

ベージュ

グラファイト

ペール

パープル

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

商品情報

 廃番　在庫限り

NEW

NEW

受注生産カラー
グリーン

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください
受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-albi


お問い合わせはこちら

TOP

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。8

素材について受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

アトランティス

ATLANTIS
素材：テラコッタ 商品情報

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TAOP60
インドア/アウトドア

 

サイズ  ----------  60×50×h34cm
重さ  ---------------------------------------------------  40kg
内径  ---------------------------  50×47.5cm
底内径  --------------------------------------- 30cm
内高  ----------------------------------------------- 30cm

¥200,000

TAOP80
インドア/アウトドア

 

サイズ  ----------  80×70×h44cm
重さ  ---------------------------------------------------  60kg
内径  ---------------------------------  71×64cm
底内径  -------------------------  40×35cm
内高  ----------------------------------------------- 40cm

¥385,000 

TAPO15
インドア

サイズ  ------------------------ 15×h13cm
重さ  -------------------------------------------------  0.8kg
開口  --------------------------------------------- 9.5cm
底内径  ------------------------------------- 5.5cm
内高  ----------------------------------------- 11.5cm

¥8,500 

TAPO32
インドア

サイズ  ------------------------ 32×h24cm
重さ  -------------------------------------------------------  6kg
開口  -------------------------------- 21～25cm
底内径  -------------------------------- 7～9cm
内高  ----------------------------------------------- 23cm

¥46,500 

TAPO58
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 

サイズ  ------------------------ 58×h43cm
重さ  ---------------------------------------------------  35kg
開口  ----------------------------------------------- 50cm

¥180,000

TAPO78
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 

サイズ  ------------------------ 78×h58cm
重さ  ---------------------------------------------------  51kg

¥460,000

ブラックメタリック

ブロンズ

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

仕様変更のため、在庫品は水抜き穴がございません。穴あけ希望の方はお申し付けください。（穴あけ加工賃 ¥800／1箇所）

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-atlantis


お問い合わせはこちら

素材について

TOP

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。9

アトランティス ナチュラル

ATLANTIS NATURAL
素材：テラコッタ

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TAOP60
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ---------------------------------------------------- 

60×50×h34cm
重さ  ------------------------------------------ 30kg
内径  ------------------  50×47.5cm
底内径  ------------------------------ 30cm
内高  -------------------------------------- 30cm

¥146,000 

 ¥175,000 
 (ナチュラルスワンプのみ)

TAOP80
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ---------------------------------------------------- 

80×70×h44cm
重さ  ------------------------------------------ 55kg
内径  ------------------------ 71×64cm
底内径  ----------------  40×35cm
内高  -------------------------------------- 40cm

¥285,000 

¥342,000 
 (ナチュラルスワンプのみ)

TAOP120
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ---------------------------------------------------- 

φ120×h58cm
重さ  -------------------------------------- 118kg

¥688,000 

¥825,000
 (ナチュラルスワンプのみ)

ナチュラルホワイト

ナチュラルグレイ

ナチュラルブラック

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

商品情報

受注生産カラー
ナチュラルレッド

NEW

NEW

受注生産カラー
ナチュラルスワンプ

受注生産カラー
ナチュラルサンド

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-atlantisnatural


素材について

お問い合わせはこちら

TOP

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。10

アクセル

AXEL
素材：テラコッタ

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TAXP50
インドア/アウトドア  
水抜き穴あり

サイズ  ---------------------- φ50×h36cm
重さ  ------------------------------------------------- 30kg
内径  --------------------------------------------- 42cm
底内径  --------------------------------------- 25cm
内高  --------------------------------------------- 30cm

¥105,000

TAXP60
インドア/アウトドア  
水抜き穴あり

サイズ  --------------------- φ60×h45cm
重さ  ------------------------------------------------- 40kg
内径  --------------------------------------------- 53cm
底内径  --------------------------------------- 30cm
内高  --------------------------------------------- 39cm

¥155,000

TAXP70
インドア/アウトドア  
水抜き穴あり

サイズ  ---------------------- φ72×h50cm
重さ  ------------------------------------------------- 60kg
内径  --------------------------------------------- 63cm
底内径  --------------------------------------- 34cm
内高  --------------------------------------------- 46cm

¥308,000

レッド

ブラック

イエロー

ブルー

ホワイト

ピンク

商品情報

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-axel


お問い合わせはこちら

TOP

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。11

素材について

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TBJP60
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------------- φ60×h46cm
重さ  ---------------------------------------------------  40kg
内径  ----------------------------------------------- 58cm
内高  ----------------------------------------------- 43cm

¥142,000

バジャ

BAJA
素材：テラコッタ

ホワイト

商品情報

 廃番　在庫限り

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-baja


TOP
お問い合わせはこちら

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。12

素材について

バトゥー

BATUR
素材：テラコッタ

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TBP45
インドア/アウトドア  
水抜き穴あり

サイズ  ------------ φ44×h40cm
重さ  -------------------------------------------- 30kg
内径  ---------------------------------------  23cm
内高  ---------------------------------------  35cm

¥92,000

TBP55
インドア/アウトドア  
水抜き穴あり

 

サイズ  ------------ φ55×h52cm
重さ  -------------------------------------------- 40kg
内径  ---------------------------------------  27cm
内高  ---------------------------------------  50cm

¥173,000

TBP65
インドア/アウトドア  
水抜き穴あり

 

サイズ  ------------ φ60×h57cm
重さ  -------------------------------------------- 50kg
内径  ---------------------------------------  33cm

¥283,000

TBP77
インドア/アウトドア  
水抜き穴あり

 

サイズ  ------------ φ70×h66cm
重さ  -------------------------------------------- 80kg
内径  ---------------------------------------  38cm

¥515,000

TBV120
インドア/アウトドア  
水抜き穴あり

 

サイズ  -----------------------------------------------------  

φ48×h120cm
重さ  ---------------------------------------- 100kg
内径  ---------------------------------------  29cm

¥525,000

ブラックメタリック

シルバー

商品情報

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-batur


TOP
お問い合わせはこちら

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。13

素材について

素材：テラコッタ

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

商品情報

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください
受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

サイズ  --------------------  φ42×h44cm
重さ  ---------------------------------------------------------  16kg

¥51,000TBEV40
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

サイズ  --------------------  φ48×h55cm
重さ  ---------------------------------------------------------  31kg

¥82,000TBEV50
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

サイズ  --------------------  φ60×h64cm
重さ  ---------------------------------------------------------  50kg

¥158,000TBEV60
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

重さ  --------------------------------------------------------- 80kg
サイズ  --------------------  φ75×h80cm ¥330,000TBEV75

インドア/アウトドア  水抜き穴あり

サイズ  --------------------  φ80×h110cm
重さ  ---------------------------------------------------------  117kg

¥480,000TBEV110
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

サイズ  --------------------  φ85×h135cm
重さ  ---------------------------------------------------------  136kg

¥680,000

¥61,000

¥99,000

¥396,000

TBEV135
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

ベルゲン

BERGEN

ナチュラルブラック

ナチュラルグレイ

ナチュラルホワイト

ナチュラルサンド
受注生産カラー

ナチュラルスワンプ
受注生産カラー

ナチュラルレッド
受注生産カラー

(ナチュラルスワンプのみ)

(ナチュラルスワンプのみ)

¥190,000
(ナチュラルスワンプのみ)

(ナチュラルスワンプのみ)

¥576,000
(ナチュラルスワンプのみ)

¥816,000
(ナチュラルスワンプのみ)

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-bergen


TOP
お問い合わせはこちら

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。14

素材について

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TPB60
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------------- φ60×h45cm
重さ  ---------------------------------------------------  34kg
内径  ----------------------------------------------- 51cm
底内径  --------------------------------------- 20cm
内高  ----------------------------------------------- 39cm

¥105,000 

¥125,000 
 (ナチュラルスワンプのみ)

TPB75
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------------- φ75×h55cm
重さ  ---------------------------------------------------  47kg
内径  ----------------------------------------------- 67cm
底内径  --------------------------------------- 27cm
内高  ----------------------------------------------- 50cm

¥150,000 

¥177,000 
 (ナチュラルスワンプのみ)

TPB100
インドア/アウトドア

水抜き穴あり
サイズ  --------------  φ100×h71cm
重さ  -----------------------------------------------  104kg

¥366,000 

¥440,000 
 (ナチュラルスワンプのみ)

ビルバオ

BILBAO
素材：テラコッタ

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラック

商品情報

受注生産カラー
ナチュラルレッド

NEW

NEW

受注生産カラー
ナチュラルスワンプ

ナチュラルグレイ

NEW

受注生産カラー
ナチュラルサンド

NEW

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-bilbao


TOP
お問い合わせはこちら

送料について

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。15

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TDP60
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------------- φ60×h64cm
重さ  ---------------------------------------------------  50kg
内高  ----------------------------------------------- 63cm

¥88,000
ナチュラルレッド

ダラ

DALA
素材：テラコッタ 素材について

 廃番　在庫限り

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials


お問い合わせはこちら

送料について

TOP

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。16

素材について

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TEP20
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------------- φ20×h18cm
重さ  -------------------------------------------------  3.5kg
内径  ----------------------------------------------- 16cm
底内径  ------------------------------------------- 9cm
内高  ----------------------------------------------- 15cm

¥5,100

TEP30
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------------- φ30×h26cm
重さ  ---------------------------------------------  10.5kg
内径  ----------------------------------------- 27.5cm
底内径  --------------------------------------- 16cm
内高  ----------------------------------------- 23.5cm

¥10,200

TEP40 
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------------- φ40×h35cm
重さ  ---------------------------------------------  15.5kg
内径  ----------------------------------------------- 36cm
底内径  --------------------------------------- 20cm
内高  ----------------------------------------------- 31cm

¥22,300

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラック

ナチュラルレッド

エスポー

ESPOO
素材：テラコッタ 商品情報

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-espoo


TOP
お問い合わせはこちら

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。17

素材について

グラーツ

GRAZ
素材：テラコッタ

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TGZP50
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  -----------------------------  φ48×h44cm
重さ  --------------------------------------------------------  20kg
内径  ----------------------------------------------------  40cm
底内径  ----------------------------------------------  33cm
内高  ----------------------------------------------------  37cm

¥68,500 

¥81,500 
 (ナチュラルスワンプのみ)

TGZP60
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  -----------------------------  φ58×h50cm
重さ  --------------------------------------------------------  30kg
内径  ----------------------------------------------------  47cm
底内径  ----------------------------------------------  38cm
内高  ----------------------------------------------------  42cm

¥115,000 

¥138,000 
 (ナチュラルスワンプのみ)

TGZP70
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  -----------------------------  φ68×h60cm
重さ  --------------------------------------------------------  50kg
内径  ----------------------------------------------------  56cm
底内径  ----------------------------------------------  45cm
内高  ----------------------------------------------------  57cm

¥208,000 

¥250,000 
 (ナチュラルスワンプのみ)

TGZP90
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  -----------------------------  φ88×h69cm
重さ  ----------------------------------------------------- 100kg
内径  ----------------------------------------------------  73cm
内高  ----------------------------------------------------  68cm

¥458,000 

¥550,000 
 (ナチュラルスワンプのみ)

TGZP100
インドア/アウトドア

水抜き穴あり
サイズ  -----------------------------  φ98×h80cm
重さ  ----------------------------------------------------- 140kg

¥605,000 

¥725,000 
 (ナチュラルスワンプのみ)

TGZP120
インドア/アウトドア

水抜き穴あり
サイズ  -------------------------- φ118×h97cm
重さ  ----------------------------------------------------- 200kg

¥1,060,000 

¥1,340,000
 (ナチュラルスワンプのみ)

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラック

商品情報

受注生産カラー
ナチュラルレッド

受注生産カラー
ナチュラルスワンプ

ナチュラルグレイ

NEW

受注生産カラー
ナチュラルサンド

NEW

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-graz


TOP
お問い合わせはこちら

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。18

素材について

ハバナ

HAVANA
素材：テラコッタ

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TPLH 80
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------------- φ80×h27cm
重さ  ---------------------------------------------------  60kg
開口  ----------------------------------------------- 73cm

¥313,000
 廃番カラー  取扱はなし

TPH 55
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------------- φ55×h45cm
重さ  ---------------------------------------------------  41kg
開口  ----------------------------------------------- 43cm
底内径  --------------------------------------- 45cm
内高  ----------------------------------------------- 42cm

¥104,000 

TPH 70
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 

サイズ  ------------------- φ70×h58cm
重さ  ---------------------------------------------------  74kg
開口  ----------------------------------------------- 58cm
底内径  --------------------------------------- 62cm
内高  ----------------------------------------------- 53cm

¥270,000 

TPH 80 
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 

サイズ  ------------------- φ80×h66cm
重さ  ---------------------------------------------------  91kg
開口  ----------------------------------------------- 67cm
底内径  --------------------------------------- 73cm
内高  ----------------------------------------------- 62cm

¥340,000 

TPH 90 
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------------- φ90×h76cm
重さ  -----------------------------------------------  162kg
開口  ----------------------------------------------- 77cm

¥535,000 
 廃番カラー  取扱はなし

アイス

ラベンダー

ペトロール

商品情報

NEW

NEW

デザート

NEW

クラム

NEW

チャコール

NEW

受注生産カラー
スワンプ

受注生産カラー
プラム

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-havana


TOP
お問い合わせはこちら

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。19

素材について

ヘルシンキ

HELSINKI
素材：テラコッタ

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

THEP60
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------ φ58×h56cm
重さ  --------------------------------------------  52kg
開口  ----------------------------------------  50cm

¥150,000 

THEP70
インドア/アウトドア

水抜き穴あり ¥250,000  

THEV80
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

THEV110
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

¥265,000 

¥262,000 

タバコ

ヘイズ

デューン

モスウッド

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

商品情報

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください
受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

サイズ  ------------ φ72×h63cm
重さ  --------------------------------------------  79kg
開口  ----------------------------------------  62cm

サイズ  ------------ φ60×h80cm
重さ  --------------------------------------------  79kg
開口  ----------------------------------------  52cm

サイズ  ------------  φ51×h110cm
重さ  --------------------------------------------  67kg
開口  ----------------------------------------  33cm

受注生産カラー

チェスナット
受注生産カラー

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-helsinki


TOP
お問い合わせはこちら

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。20

素材について

ラバ

LAVA
素材：テラコッタ

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TLAP50
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  -----------------------------  φ50×h35cm
重さ  --------------------------------------------------------  25kg
内径  ----------------------------------------------------  42cm
底内径  ----------------------------------------------  27cm
内高  ----------------------------------------------------  35cm

¥76,000

TLAP60
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  -----------------------------  φ62×h47cm
重さ  --------------------------------------------------------  35kg
内径  ----------------------------------------------------  52cm
底内径  ----------------------------------------------  33cm
内高  ----------------------------------------------------  43cm

¥148,000

TLAP80
インドア/アウトドア

水抜き穴あり
サイズ  -----------------------------  φ73×h53cm
重さ  --------------------------------------------------------  60kg ¥285,000

TLAP100
インドア/アウトドア

水抜き穴あり
サイズ  -------------------------- φ100×h80cm
重さ  --------------------------------------------------------  95kg ¥615,000

ナチュラルブラウン

商品情報

ナチュラルホワイト

NEW

ナチュラルブラック

NEW

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-lava


お問い合わせはこちら

送料について

TOP

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。21

素材について

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TLEP17
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------------- φ17×h16cm
重さ  -------------------------------------------------  1.6kg
内径  ----------------------------------------- 14.5cm
底内径  ------------------------------------------- 8cm
内高  ----------------------------------------------- 16cm

¥5,800

TLEP27
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------------- φ27×h24cm
重さ  -------------------------------------------------------  5kg
内径  ----------------------------------------------- 23cm
底内径  --------------------------------------- 16cm
内高  ----------------------------------------------- 23cm

¥10,900

TLEP43 
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------- φ43.5×h41cm
重さ  ---------------------------------------------------  13kg
内径  ----------------------------------------------- 37cm
内高  ----------------------------------------------- 39cm

¥38,500

レッキ

LEKKI
素材：テラコッタ

ダークピンク

グリーン

ブラック

ブルー

ハンターグリーン

ミッドナイトブラック

カーマインレッド

ナツメグ

商品情報

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-lekki


TOP
お問い合わせはこちら

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。22

素材について

ロンドン

LONDON
素材：テラコッタ

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TLO1
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------------- φ47×h47cm
重さ  ---------------------------------------------------  20kg
内径  ----------------------------------------------- 39cm
底内径  --------------------------------------- 24cm
内高  ----------------------------------------------- 46cm

¥85,500 

TLO2
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------------- φ56×h56cm
重さ  ---------------------------------------------------  30kg
内径  ----------------------------------------------- 45cm
底内径  --------------------------------------- 30cm
内高  ----------------------------------------------- 53cm

¥149,000 

TLO3
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------------- φ65×h65cm
重さ  ---------------------------------------------------  45kg
内径  ----------------------------------------------- 55cm
底内径  --------------------------------------- 36cm
内高  ----------------------------------------------- 60cm

¥182,000 

TLO4
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------------- φ78×h78cm
重さ  ---------------------------------------------------  75kg
内径  ----------------------------------------------- 65cm
内高  ----------------------------------------------- 75cm

¥310,000

TLO5
インドア/アウトドア

水抜き穴あり
サイズ  ------------------- φ93×h90cm
重さ  -----------------------------------------------  120kg ¥619,000 

商品情報

オフホワイト

レッド

ブラック

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

レイブン

NEW

モカ

NEW

ボーン

NEW

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-london


TOP
お問い合わせはこちら

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。23

素材について

ルアンダ

LUANDA
素材：テラコッタ

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

OLP1
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  -----------------------------  φ43×h44cm
重さ  --------------------------------------------------------  25kg
内径  ----------------------------------------------------  37cm
底内径  ----------------------------------------------  17cm
内高  ----------------------------------------------------  42cm

¥81,000

OLV1
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  -----------------------------  φ47×h72cm
重さ  --------------------------------------------------------  40kg
内径  ----------------------------------------------------  37cm
内高  -----------------------------------------------  68.5cm

¥146,000

ブラックメタリック

ブロンズ

商品情報

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-luanda


TOP
お問い合わせはこちら

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。24

素材について

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TMEPC43
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  --------- φ100×h43cm
重さ  ---------------------------------------------  78kg
内径  -----------------------------------------  80cm

¥295,000

TMEPL65
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------- φ84×h65cm
重さ  ---------------------------------------------  89kg
内径  -----------------------------------------  55cm

¥345,000

TMEPM75 
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------- φ84×h75cm
重さ  -----------------------------------------  111kg
内径  -----------------------------------------  56cm

¥570,000

TMEPH95
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------- φ84×h95cm
重さ  -----------------------------------------  119kg
内径  -----------------------------------------  56cm

¥750,000

メリデス

MELIDES
素材：テラコッタ 商品情報

カーキ

トラバーチン

受注生産カラー
スモーク

受注生産カラー
セメント

クレイ

NEW

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-melides


TOP
お問い合わせはこちら

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。25

素材について

ナゴリ

NAGORI
素材：テラコッタ

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TNGC27
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------ φ80×h27cm
重さ  --------------------------------------------  43kg
開口  ----------------------------------------  73cm

¥290,000 

TNGPL39
インドア/アウトドア

水抜き穴あり ¥368,000  

TNGPH60
インドア/アウトドア

水抜き穴あり ¥498,000 

スレート

リノグレイ

アイボリー

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

商品情報

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください
受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

サイズ  ------------ φ80×h39cm
重さ  --------------------------------------------  50kg
開口  ----------------------------------------  48cm

サイズ  ------------ φ80×h60cm
重さ  --------------------------------------------  70kg
開口  ----------------------------------------  45cm

キャメル
受注生産カラー

サハラレッド
受注生産カラー

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-nagori


TOP
お問い合わせはこちら

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。26

素材について

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TNP60
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------------- φ60×h64cm
重さ  ---------------------------------------------------  55kg
内径  ----------------------------------------------- 52cm
底内径  --------------------------------------- 26cm
内高  ----------------------------------------------- 63cm

¥143,000

ナラ

NARA
素材：テラコッタ

ナチュラルブラック
＆グレー

ナチュラルホワイト
＆グレー

商品情報

 廃番　在庫限り

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-nara


TOP
お問い合わせはこちら

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。27

素材について

ヌーク

NUUK
素材：テラコッタ

メタルアート

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

商品情報

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください
受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TPN50
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

サイズ  --------------------  φ50×h40cm
重さ  ---------------------------------------------------------  30kg

サイズ  --------------------  φ60×h48cm
重さ  ---------------------------------------------------------  40kg

サイズ  --------------------  φ80×h62cm
重さ  ---------------------------------------------------------  70kg

重さ  --------------------------------------------------------- 75kg

サイズ  --------------------  φ55×h80cm
重さ  ---------------------------------------------------------  65kg

サイズ  --------------------  φ110×h78cm
重さ  ---------------------------------------------------------  150kg

サイズ  --------------------  φ40×h120cm

サイズ  --------------------  φ57×h140cm

サイズ  --------------------  φ150×h110cm
重さ  ---------------------------------------------------------  265kg

重さ  ---------------------------------------------------------  100kg

サイズ  --------------------  φ70×h185cm
重さ  ---------------------------------------------------------  148kg

 

¥97,000

¥175,000

¥380,000

¥775,000

¥2,300,000

¥220,000

¥375,000

¥590,000

¥1,550,000

TPN60
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

TPN80
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

TPN110
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

TPN150
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

TVN80
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

TVN120
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

TVN140
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

TVN190
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-nuuk


TOP
お問い合わせはこちら

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。28    

素材について

パリ

PARIS
素材：テラコッタ

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TPVB80
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  ------------------- φ55×h80cm
重さ  ---------------------------------------------------  65kg
内径  ----------------------------------------------- 46cm
底内径  --------------------------------------- 20cm
内高  ----------------------------------------------- 78cm

¥148,000

TPVB120
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

サイズ  --------------  φ50×h120cm
重さ  ---------------------------------------------------  75kg
内径  ----------------------------------------------- 40cm
底内径  --------------------------------------- 20cm
内高  ------------------------------------------- 118cm

¥280,000

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラック

ナチュラルレッド

商品情報

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-paris


TOP
お問い合わせはこちら

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。29

素材について

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TAXPZR40
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

サイズ  ------------------------------- φ40×h26cm
重さ  ---------------------------------------------------------- 14kg

¥36,500 

¥43,800 
 (ナチュラルスワンプのみ)

TAXPZR50
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

サイズ  ------------------------------- φ50×h36cm
重さ  ---------------------------------------------------------- 30kg
内径  ------------------------------------------------------ 44cm
底内径  ------------------------------------------------ 25cm
内高  ------------------------------------------------------ 34cm

¥53,000 

¥66,000 
 (ナチュラルスワンプのみ)

TAXPZR60
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

サイズ  ------------------------------- φ60×h45cm
重さ  ---------------------------------------------------------- 40kg
内径  ------------------------------------------------------ 54cm
内高  ------------------------------------------------------ 44cm

¥76,000 

¥92,000 
 (ナチュラルスワンプのみ)

TAXPZR70
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

サイズ  ------------------------------- φ70×h50cm
重さ  ---------------------------------------------------------- 50kg
内径  ------------------------------------------------------ 65cm

¥174,000 

¥179,000 
 (ナチュラルスワンプのみ)

TAXPZR85
インドア/アウトドア  水抜き穴あり サイズ  ------------------------------- φ85×h63cm

重さ  ---------------------------------------------------------- 85kg

¥268,000 

¥321,000 
 (ナチュラルスワンプのみ)

TAXPZR100
インドア/アウトドア  水抜き穴あり サイズ  ---------------------------- φ100×h78cm

重さ  ------------------------------------------------------  100kg

¥459,000 

¥579,000 
 (ナチュラルスワンプのみ)

TAXPZR120
インドア/アウトドア  水抜き穴あり サイズ  ---------------------------- φ120×h87cm

重さ  ------------------------------------------------------  170kg

¥1,080,000 

¥1,300,000 
 (ナチュラルスワンプのみ)

TAXVZR110
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

サイズ  ---------------------------- φ45×h110cm
重さ  ---------------------------------------------------------- 58kg
内径  ------------------------------------------------------ 37cm
底内経  ------------------------------------------------ 22cm
内高  --------------------------------------------------- 108cm

在庫については

お問い合わせください
¥194,000

テセル

TEXEL
素材：テラコッタ 商品情報

 廃番　在庫限り

NEW

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラック

受注生産カラー
ナチュラルスワンプ

ナチュラルグレイ

NEW

受注生産カラー
ナチュラルサンド

NEW

受注生産カラー
ナチュラルレッド

NEW

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-texel


TOP
お問い合わせはこちら

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。30

素材について

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TAXL100
インドア/アウトドア  水抜き穴あり サイズ  ---------------------------- φ100×h65cm

重さ  ------------------------------------------------------  110kg

¥416,000 

¥496,000 
 (ナチュラルスワンプのみ)

TAXL120
インドア/アウトドア  水抜き穴あり サイズ  ---------------------------- φ120×h70cm

重さ  ------------------------------------------------------  150kg

¥713,000 

¥853,000 
 (ナチュラルスワンプのみ)

TAXL140
インドア/アウトドア  水抜き穴あり サイズ  ---------------------------- φ140×h70cm

重さ  ------------------------------------------------------  210kg

¥967,000 

¥1,160,000 
 (ナチュラルスワンプのみ)

テセル

TEXEL
素材：テラコッタ 商品情報

NEW

NEW

NEW

ナチュラルホワイト

ナチュラルブラック

受注生産カラー
ナチュラルスワンプ

ナチュラルグレイ

NEW

受注生産カラー
ナチュラルサンド

NEW

受注生産カラー
ナチュラルレッド

NEW

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-texel


TOP
お問い合わせはこちら

送料について ウォータープルーフ
商品について

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。31

素材について

バスティア

BASTIA
素材：テラコッタ 商品情報

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TBAP26
インドア

サイズ  ---------------------- φ26×h29cm
重さ  -----------------------------------------------  7.5kg
内径  --------------------------------------------- 23cm
底内径  --------------------------------------- 26cm
内高  --------------------------------------------- 27cm
底接地面 ---------------------------------- 28cm

¥18,000

TBAP31
インドア/アウトドア  
TBAP31パウダー　 のみ
インドア

サイズ  ------------  φ31.5×h33.5cm
重さ  ------------------------------------------------- 10kg
内径  ---------------------------------------- 28.5cm
底内径  --------------------------------------- 31cm
内高  ---------------------------------------- 31.5cm
底接地面 ---------------------------------- 22cm

¥35,500 

TBAP34
インドア/アウトドア

TBAP34パウダー　 のみ
インドア

サイズ  ----------------- φ34×h39.5cm
重さ  -------------------------------------------- 13.5kg
内径  --------------------------------------------- 32cm
底内径  --------------------------------------- 34cm
内高  ---------------------------------------- 32.5cm
底接地面 ---------------------------------- 26cm

¥50,000 

TBAV32
インドア

サイズ  ---------------------- φ20×h32cm
重さ  ---------------------------------------------------- 6kg
内径  ---------------------------------------- 17.5cm
底内径  --------------------------------------- 20cm
内高  --------------------------------------------- 31cm
底接地面 ---------------------------------- 16cm

¥16,000

TBAV47
インドア/アウトドア  
TBAV47パウダー　 のみ
インドア  

サイズ  ---------------------- φ25×h47cm
重さ  ------------------------------------------------- 11kg
内径  ---------------------------------------- 22.5cm
底内径  --------------------------------------- 28cm
内高  ---------------------------------------- 41.5cm
底接地面 ---------------------------------- 20cm

¥31,000 

TBAV52
インドア/アウトドア  
TBAV52パウダー　 のみ
インドア  

サイズ  ----------------- φ29.5×h52cm
重さ  -------------------------------------------- 20.5kg ¥70,000

パウダー

エレファント

リネン

キャンバス

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

仕様変更のため、在庫品は水抜き穴がございません。穴あけ希望の方はお申し付けください。（穴あけ加工賃 ¥800／1箇所）

NEW

受注生産カラー
カラメル

受注生産カラー
バーガンディ

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-bastia


TOP
お問い合わせはこちら

送料について ウォータープルーフ
商品について

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。32

素材について

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TCAP21
インドア

水抜き穴なし

サイズ  -------- φ21×h21cm
重さ  --------------------------------------  2.5kg
開口  ------------------------------ 13.5cm
底内径  ---------------------------- 10cm
内高  ------------------------------ 19.5cm

¥17,500

TCAV28
インドア

水抜き穴なし

サイズ  -------- φ21×h28cm
重さ  --------------------------------------------  3kg
開口  ------------------------------ 11.5cm
底内径  ---------------------------- 12cm
内高  ------------------------------ 26.5cm

¥23,500

カラカス

CARACAS
素材：テラコッタ
ウォータープルーフ仕様です　
水は器の7分目まで入れられます

パールホワイト

スワンプ

ライトコーラル

商品情報

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-caracas


TOP
お問い合わせはこちら

送料について
ウォータープルーフ

でない
商品について

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。33

素材について

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TFT8
インドア

水抜き穴なし

サイズ  ----------------------- φ8×h9cm
重さ  ---------------------------------------------- 0.2kg
内径  -----------------------------------------  6.5cm
底内径  ---------------------------------------  3cm
内高  -----------------------------------------------  8cm

¥2,900

フェス

FES
素材：テラコッタ

パールホワイト

スワンプ

ブリック

スモーキークォーツ

ターコイズ

ライトコーラル

ミント

コールブラック

商品情報

 廃番　在庫限り

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-fes


TOP
お問い合わせはこちら

送料について ウォータープルーフ
商品について

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。34

素材について

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

THP12
インドア

水抜き穴なし

サイズ  -------- φ12×h13cm
重さ  --------------------------------------  0.6kg
内径  ------------------------------------ 10cm
底内径  -------------------------------- 6cm
内高  ------------------------------------ 11cm

¥4,400

THP17
インドア

水抜き穴なし

サイズ  -------- φ17×h18cm
重さ  --------------------------------------  1.5kg
内径  ------------------------------------ 14cm
底内径  -------------------------------- 7cm
内高  ------------------------------------ 17cm

¥8,800

ハノイ

HANOI
素材：テラコッタ
ウォータープルーフ仕様です　
水は器の7分目まで入れられます

ブリック

パールホワイト

スワンプ

ターコイズ

スモーキークォーツ

商品情報

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-hanoi


お問い合わせはこちら

送料について

TOP

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。35

素材について

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TKV13
インドア

水抜き穴なし

サイズ  -------- φ13.5xh13.5
重さ  --------------------------------------  1.1kg
開口  ------------------------------------ 10cm
底内径  -------------------------------- 7cm
内高  ------------------------------------ 13cm

¥7,500

コーベ

KOBE
素材：テラコッタ 商品情報

スモーキークォーツ

パールホワイト

ミント

 廃番　在庫限り

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-kobe


TOP
お問い合わせはこちら

送料について ウォータープルーフ
商品について

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。36

素材について

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TKOP25
インドア

水抜き穴なし

サイズ  -------- φ33×h25cm
重さ  --------------------------------------------  6kg
開口  --------------------- 27～31cm

¥39,600

TKOV52
インドア

水抜き穴なし

サイズ  -------- φ25×h52cm
重さ  --------------------------------------------  8kg
開口  --------------------- 30～33cm

¥76,200

コハラ

KOHALA
素材：テラコッタ
ウォータープルーフ仕様です　
水は器の7分目まで入れられます

パールホワイト

ミント

商品情報

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

%20
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-kohala


TOP
お問い合わせはこちら

送料について ウォータープルーフ
商品について

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。37

素材について

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TLUP24
インドア

水抜き穴なし

サイズ  -------- φ24×h17cm
重さ  --------------------------------------------  3kg
開口  ------------------------------------ 20cm

¥18,000

TLUP32
インドア

水抜き穴なし

サイズ  -------- φ32×h26cm
重さ  --------------------------------------  5.5kg
開口  ------------------------------------ 25cm

¥30,500

パールホワイト

ミント

スモーキークォーツ

ルンド

LUND
素材：テラコッタ
ウォータープルーフ仕様です　
水は器の7分目まで入れられます

商品情報

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-lund


TOP
お問い合わせはこちら

送料について ウォータープルーフ
商品について

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。38

素材について

ミンスク

MINSK
素材：テラコッタ
ウォータープルーフ仕様です　
水は器の7分目まで入れられます

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TMBH16
インドア

水抜き穴なし

サイズ  -----------------------------  φ16×h16cm
重さ  ------------------------------------------------------- 1.5kg
内径  -----------------------------------------------  12.5cm
底内径  -------------------------------------------------  9cm
内高  ----------------------------------------------------  15cm

¥9,000

TMBH20
インドア

水抜き穴なし

サイズ  -----------------------------  φ20×h20cm
重さ  ------------------------------------------------------- 2.5kg
内径  ----------------------------------------------------  18cm
底内径  ----------------------------------------------  10cm
内高  ----------------------------------------------------  19cm

¥14,300

TMBH26
インドア

水抜き穴なし

サイズ  -----------------------------  φ28×h26cm
重さ  ------------------------------------------------------- 4.5kg
内径  -----------------------------------------------  23.5cm
底内径  ----------------------------------------------  13cm
内高  ----------------------------------------------------  24cm

¥28,000

TMVH24
インドア

水抜き穴なし

サイズ  -----------------------------  φ15×h24cm
重さ  -----------------------------------------------------------  2kg
内径  -----------------------------------------------  12.5cm
底内径  --------------------------------------------- 8.5cm
内高  ----------------------------------------------------  23cm

¥11,100

TMVH31
インドア

水抜き穴なし

サイズ  -----------------------------  φ18×h31cm
重さ  -----------------------------------------------------------  4kg
内径  ----------------------------------------------------  16cm
底内径  --------------------------------------------- 9.5cm
内高  ----------------------------------------------------  29cm

¥19,000

TMS25
インドア

水抜き穴なし

サイズ  -----------------------------  φ25×h12cm
重さ  ------------------------------------------------------- 1.8kg
内径  ----------------------------------------------------  23cm
底内径  ----------------------------------------------  10cm
内高  -----------------------------------------------  10.5cm

¥18,800

パールホワイト

スワンプ

ブリック

スモーキークォーツ

ターコイズ

ライトコーラル

ミント

コールブラック

商品情報

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

 廃番　在庫限り

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-minsk


TOP
お問い合わせはこちら

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。39

送料
について

大型商品
について

CORTINA
について

素材について

商品情報

コルティナファイア

CORTINA FIRE
素材：コールテン鋼
焚き火台として使用可能/ワックス塗布なしです

品番 サイズ・重さ 金額※税抜

CC10F
インドア/アウトドア

水抜き穴あり サイズ  ---------------------------------------------------  105×100×h40cm ¥350,000

 廃番　在庫限り

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-cortinafire


TOP
お問い合わせはこちら

送料
について

大型商品
について

ZINC
について

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。40

素材について

商品情報

ハーフボウル

HALF BOWL
素材：ジンク（亜鉛）・カッパー/銅

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

HKHB60
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

 

サイズ  --------------------  φ60×h30cm
重さ  --------------------------------------------------------- 8kg
内径  ------------------------------------------------  48cm

¥1,155,000

HKHB80
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

 

サイズ  --------------------  φ80×h40cm
重さ  ----------------------------------------------------- 13kg
内径  ------------------------------------------------  64cm

¥1,415,000

HKHB100
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

 

サイズ  --------------------  φ96×h48cm
重さ  ----------------------------------------------------- 26kg
内径  ------------------------------------------------  76cm

¥1,780,000

HKHB120
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

 

サイズ  ----------------  φ120×h60cm
重さ  ----------------------------------------------------- 41kg
内径  ------------------------------------------------  96cm

¥2,200,000

HZHB60
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

 

サイズ  --------------------  φ60×h30cm
重さ  --------------------------------------------------------- 8kg
内径  ------------------------------------------------  48cm

¥745,000

HZHB80
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

 

サイズ  --------------------  φ80×h40cm
重さ  ----------------------------------------------------- 13kg
内径  ------------------------------------------------  64cm

¥920,000

HZHB100
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

 

サイズ  --------------------  φ96×h48cm
重さ  ----------------------------------------------------- 26kg
内径  ------------------------------------------------  76cm

¥1,080,000

HZHB120
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

 

サイズ  ----------------  φ120×h60cm
重さ  ----------------------------------------------------- 41kg
内径  ------------------------------------------------  96cm

¥1,365,000

ジンク

カッパー

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-halfbowl
https://www.tistou.jp/domani-materials


送料
について

大型商品
について

ZINC
について

TOP
お問い合わせはこちら

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。41

素材について

商品情報

オーバルラウンド

OVAL ROUND
素材：ジンク（亜鉛）

品番 サイズ・重さ 金額※税抜

HZORB120
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  --------------------------------------------------φ120×90×h50cm
重さ  ----------------------------------------------------------------------------------------------------  45kg
内側の穴  ---------------------------------------------------------------------------  φ70cm

¥786,000

HZORB200
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  ----------------------------------------------φ200×165×h60cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------  120kg
内側の穴  -----------------------------------------------------------------------  φ130cm

¥1,648,000

 廃番 

 廃番 

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-ovalround
https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials


TOP
お問い合わせはこちら

送料
について

大型商品
について

ZINC
について

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。42

素材について

商品情報

レクタンギュラー

RECTANGULAR
素材：ジンク（亜鉛）

品番 サイズ・重さ 金額※税抜

HZRE1
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  --------------------------------------------------------------52×23×h35cm
重さ  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 5kg
内径  ------------------------------------------------------------------------------------ 48×19cm

¥155,000

HZRE2
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで 

サイズ  --------------------------------------------------------------72×32×h48cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 10kg
内径  ------------------------------------------------------------------------------------ 68×28cm

¥250,000

HZRE3 
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  --------------------------------------------------------------88×39×h60cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 20kg
内径  ------------------------------------------------------------------------------------ 82×33cm

¥341,000

HZRE4
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  ----------------------------------------------------------100×60×h60cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 30kg
内径  ------------------------------------------------------------------------------------ 92×52cm

¥442,000

 廃番 

 廃番 

 廃番 

 廃番 

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-rectangular
https://www.tistou.jp/domani-materials


送料
について

大型商品
について

ZINC
について

TOP
お問い合わせはこちら

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。43

素材について

商品情報

レクタンギュラー ハイ

RECTANGULAR HIGH
素材：ジンク（亜鉛）

品番 サイズ・重さ 金額※税抜

HZREH1
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  --------------------------------------------------------------20×20×h90cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 15kg
内径  ------------------------------------------------------------------------------------ 16×16cm
内高  -------------------------------------------------------------------------------------------------- 40cm

¥210,000

HZREH2 
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  --------------------------------------------------------------60×20×h90cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 35kg
内径  ------------------------------------------------------------------------------------ 56×16cm
内高  -------------------------------------------------------------------------------------------------- 40cm

¥332,000

HZREH3
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  --------------------------------------------------------------90×20×h90cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 45kg
内径  ------------------------------------------------------------------------------------ 86×16cm
内高  -------------------------------------------------------------------------------------------------- 40cm

¥502,000

 廃番

 廃番

 廃番

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-rectangularhigh
https://www.tistou.jp/domani-materials


TOP
お問い合わせはこちら

送料
について

大型商品
について

ZINC
について

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。44

素材について

商品情報

コラム

COLUMN
素材：ジンク（亜鉛）

品番 サイズ・重さ 金額※税抜

HZZV1
 2025年12月末まで

サイズ  --------------------------------------------------------------30×30×h90cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 15kg
耐荷重  -------------------------------------------------------------------------------------------- 50kg

¥183,000

HZZV60
 2025年12月末まで

サイズ  --------------------------------------------------------------35×35×h60cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 10kg
耐荷重  -------------------------------------------------------------------------------------------- 50kg

¥149,000

HZZV90 
 2025年12月末まで

サイズ  --------------------------------------------------------------35×35×h90cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 12kg
耐荷重  -------------------------------------------------------------------------------------------- 50kg

¥165,000

HZZV120
 2025年12月末まで

サイズ  ----------------------------------------------------------35×35×h120cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 15kg
耐荷重  -------------------------------------------------------------------------------------------- 50kg

¥231,000

HZZV140
 2025年12月末まで

サイズ  ----------------------------------------------------------35×35×h140cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 20kg
耐荷重  -------------------------------------------------------------------------------------------- 50kg

¥247,000

 廃番

 廃番

 廃番

 廃番

 廃番

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-column
https://www.tistou.jp/domani-materials


送料
について

大型商品
について

ZINC
について

TOP
お問い合わせはこちら

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。45

素材について

商品情報

コラム ポット

COLUMN POT
素材：ジンク（亜鉛）

品番 サイズ・重さ 金額※税抜

HZZP60
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  --------------------------------------------------------------35×35×h60cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 10kg
内径  ------------------------------------------------------------------------------------ 31×31cm
内高  -------------------------------------------------------------------------------------------------- 40cm

¥180,000

HZZP90
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  --------------------------------------------------------------35×35×h90cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 13kg
内径  ------------------------------------------------------------------------------------ 31×31cm
内高  -------------------------------------------------------------------------------------------------- 40cm

¥202,000

HZZP120
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  ----------------------------------------------------------35×35×h120cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 15kg
内径  ------------------------------------------------------------------------------------ 31×31cm
内高  -------------------------------------------------------------------------------------------------- 40cm

¥275,000

HZZP140
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  ----------------------------------------------------------35×35×h140cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 20kg
内径  ------------------------------------------------------------------------------------ 31×31cm
内高  -------------------------------------------------------------------------------------------------- 40cm

¥291,000

 廃番

 廃番

 廃番

 廃番

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-columnpot
https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials


TOP
お問い合わせはこちら

送料
について

大型商品
について

ZINC
について

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。46

素材について

商品情報

イン アウト

IN/OUT
素材：ジンク（亜鉛）

品番 サイズ・重さ 金額※税抜

MZI132
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  ---------------------------132×66×h44cm
重さ  -----------------------------------------------------------------------  36kg
内径  -----------------------------------------------------  56×57cm
内高  ------------------------------------------------------------------- 39cm

¥644,000

MZI198
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  ---------------------------198×66×h44cm
重さ  -----------------------------------------------------------------------  70kg
内径  -----------------------------------------------------  56×57cm
内高  ------------------------------------------------------------------- 39cm

¥726,000

 廃番

 廃番

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-inout


商品情報 送料
について

大型商品
について

ZINC
について

TOP
お問い合わせはこちら

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。47

素材について

クールテーブル

COOLTABLE
素材：ジンク（亜鉛）

品番 サイズ・重さ 金額※税抜

MZHHB100
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  ---------------------------------------φ96×h48cm ¥401,300

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

 廃番

https://www.tistou.jp/domani-cooltable
https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials


TOP
お問い合わせはこちら

送料
について

大型商品
について

ZINC
について

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。48

素材について

商品情報

キュービック

CUBIC
素材：ジンク（亜鉛）

 廃番

 廃番

 廃番

 廃番

 廃番

 廃番

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

品番 サイズ・重さ 金額※税抜

HZCR40
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  --------------------------------------------------------------40×40×h40cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 10kg
内径  ------------------------------------------------------------------------------------ 32×32cm

¥230,000

HZCR50
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  --------------------------------------------------------------50×50×h50cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 15kg
内径  ------------------------------------------------------------------------------------ 40×40cm

¥272,000

HZCR60
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  --------------------------------------------------------------60×60×h60cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 20kg
内径  ------------------------------------------------------------------------------------ 48×48cm

¥353,000

HZCR70
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  --------------------------------------------------------------70×70×h70cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 25kg
内径  ------------------------------------------------------------------------------------ 56×56cm

¥540,000

HZCR80
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  --------------------------------------------------------------80×80×h80cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 40kg
内径  ------------------------------------------------------------------------------------ 64×64cm

¥563,000

HZCR100
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

 2025年12月末まで 

サイズ  --------------------------------------------------100×100×h100cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 85kg
内径  ------------------------------------------------------------------------------------ 80×80cm

¥740,000

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-cubic
https://www.tistou.jp/domani-materials
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素材について

商品情報

ラビリンス

LABYRINTH
素材：ジンク（亜鉛）

品番 サイズ・重さ 金額※税抜

HZLA1-45
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

 2025年12月末まで
1

サイズ  --------------------------------------------------------------80×52×h45cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 15kg

¥357,000

HZLA2-45
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

 2025年12月末まで
2 サイズ  ------------------------------------------------------170×127×h45cm

重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 47kg
¥1,257,000

HZLA3-45
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

 2025年12月末まで

3
サイズ  ------------------------------------------------------110×228×h45cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 55kg

¥1,218,000

HZLA4-45
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

 2025年12月末まで

4
サイズ  ----------------------------------------------------------205×81×h45cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 50kg

¥1,230,000

HZLA5-45
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

 2025年12月末まで
5 サイズ  ------------------------------------------------------186×116×h45cm

重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 58kg
¥1,120,000

 廃番

 廃番

 廃番

 廃番

 廃番

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-labyrinth
https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
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お問い合わせはこちら

送料
について

大型商品
について

ZINC
について

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。50

素材について

商品情報

ラウンドコニカル

ROUND CONICAL
素材：ジンク（亜鉛）

品番 サイズ・重さ 金額※税抜

HZRR1
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  ---------------------------------------------------------------------φ40×h40cm
重さ  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 6kg
内径  -------------------------------------------------------------------------------------------------- 30cm

¥196,000

HZRR2
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  ---------------------------------------------------------------------φ50×h50cm
重さ  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 9kg
内径  -------------------------------------------------------------------------------------------------- 35cm

¥237,000

HZRR3
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  ---------------------------------------------------------------------φ60×h60cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 13kg
内径  -------------------------------------------------------------------------------------------------- 40cm

¥303,000

HZRR4
インドア/アウトドア

水抜き穴あり

 2025年12月末まで

サイズ  ---------------------------------------------------------------------φ80×h80cm
重さ  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 24kg
内径  -------------------------------------------------------------------------------------------------- 54cm

¥385,000

 廃番

 廃番

 廃番

 廃番

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-roundconical
https://www.tistou.jp/domani-materials


51

TOP

about ZINC

い状態 経った状態 た状態

ZINC（亜鉛）は美しく経年変化していく素材です。
ZINCシリーズは建物の外装材としても用いられるチタン亜鉛板の中でも４％の銀を含む強度の高いも
のを使用し、特別なはんだ付けの技術を用いて製作しています。

にライトグレーの緑青が表れ、時間をかけて美しく変化していきます。　

・表面が黒い状態のとき、強く磨いたり擦ったりすると加工面が剝がれ亜鉛の素地が現れてきます。

・ホコリなどの汚れは乾拭きで優しく掃き落としてください。
・直射日光が当たる場所では表面温度が高くなるので、ご使用の際はご注意ください。

　上記の理由により IN / OUT、 OVAL ROUND、 COOL TABLE は室内でのご使用を
　お勧めしています。

取扱上の注意

お問い合わせはこちら

https://www.tistou.jp/domani-contact
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い表面の色もオレンジ、ダークウッド、ディープブラウンへと変化していきます。

 ・ CORTINA FIREは火を使用するためワックス未塗布での納品となります。

・直射日光が当たる場所では表面温度が高くなるので、ご使用の際はご注意ください。

取扱上の注意

お問い合わせはこちら

about CORTINA

https://www.tistou.jp/domani-contact
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鉢皿を中に敷き、鉢カバーとして室内でご使用ください。

・防水加工を施していないので、直接水を入れないでください。

・ハイドロカルチャーやセラミスを使用した直植えは腐食や劣化の原因となるので

　お勧めいたしません。

水は約７分目まで溜めてご使用いただけます。

・長期間水を溜めたまま使用すると釉薬の剝がれやカビ・臭いの原因となるので、

　 定期的に洗浄・乾燥をしてください。

・使用後は中性洗剤で洗浄して、水分を残さないよう十分に乾かしてください。

取扱上の注意

取扱上の注意

お問い合わせはこちら

ウォータープルーフでない商品について

ウォータープルーフ商品について

https://www.tistou.jp/domani-contact
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TOPお問い合わせはこちら

・大型商品  以外の定番商品は1回の配送につきご注文下代合計￥30,000以上で送料無料です。

・¥30,000未満の場合は、別途¥1,750（北海道は¥2,000、沖縄は¥3,000、

　離島は都度見積り）を貴社にご負担いただきます。

・大型商品  はパレット配送となります。送料は都度見積もりとなりますので、

　P51「大型商品の配送について」をご確認の上、お問い合わせください。

受注日より2ヶ月後以降の納期をご希望の場合は、3ヶ月目から以下の保管料が発生いたします。（予約商品は除く）

  1ヶ月 × 1パレット 5,000円（税抜）

（例）7/5に発注された商品を9/30に納品する場合、9/5より保管料が発生いたします。

送料について

保管料について

インドアポット、アウトドアポット関わらず全ての商品に水抜き穴を開けることが可能です。

¥1,700／1箇所

ご希望の方はお申し付けください。

穴開け加工費について

https://www.tistou.jp/domani-contact
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大型商品を納品する際は、4tトラックによるパレット配送※となります。（※木またはプラスチックの
台に載せた配送） 通常の宅配便とは異なりますので、ご注文の際には以下注意点をご確認いただきま
すよう宜しくお願いいたします。

・運送会社規定により荷物は車上渡しのため、トラックからの荷降ろしはお客様ご自身で行って

　いただきます。 必要な人員や作業具をご準備ください。箱車での配送のためユニックによる荷下

　ろしは出来ません。

・4tトラックでの配送のため事前に配送可能なエリアか運送会社への確認が必要です。

　配送先住所を番地までご指示ください。配送ができないエリアの場合は、近隣の運送会社営業所止

　めもしくはチャーター便（要別途費用）等別の配送方法をご提案させていただきます。

・パレット廃材処理は、お客様ご自身でお願いします。（別途費用にて処理も可能です）

・ご注文当日の出荷は対応できかねますので予めご了承ください。

・運送会社規定により日曜・祝日の配送、時間指定はできかねます。（午前・午後指定も不可）

・時間指定をご希望の方にはチャーター便もしくは弊社で搬入設置も別途費用で承りますので、

　お問い合わせください。

その他ご質問等ございましたらお気軽にお問い合わせくださいませ。

注意点

TEL : 054-208-2239

FAX： 054-208-2255

mail : info@tistou.jp
商品の在庫状況は弊社HP（http://www.tistou.jp）のstock infoのページより見られるようになっております。
（毎日夕方更新/休日を除く）在庫確認の際に是非ご利用ください。

お問い合わせはこちら

大型商品の配送について

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://mailto:info@tistou.jp/



